

ROSALIE JANVIER

COMPETENCES

Je patine depuis maintenant 10 ans et je connais très bien le domaine du patinage artistique. Mes autres expériences professionnelles dans les domaines du tutorat et des camps de jour m'ont permis d'acquérir des connaissances de base en pédagogie et une excellente capacité d'adaptation. Je favorise la communication pour développer un lien de confiance et une bonne complicité avec mes élèves dans le but d'identifier leurs besoins et de faciliter leur apprentissage.

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

Entraîneure du programme STAR | 2023-

Entraîneure du programme Patinage Plus | CPA St-Étienne | 2023-

Entraîneure remplaçante au Patinage Plus | 2022-2023 | et au Patinage Plus compétition | 2022- | CPA St-Étienne

Assistante de programme | CPA St-Étienne | 2016 à 2022

Assistante de programme de Patinage Plus Compétition | 2018 à 2022

FORMATIONS

Entraîneur de club formé | Patinage Plus | (2021)

Entraîneur Régional formé | Patinage STAR | (2022)

Formations multisports du Programme National de Certification des Entraîneurs

TESTS REUSSIS

Style libre | STAR 6 – Éléments

Habilités | STAR 6

Danses | STAR 6

Interprétation | Introduction

PROGRAMMES ENSEIGNES

Patinage Plus

Patinage STAR

TYPES DE COURS OFFERTS

Cours de groupe

Cours privés et semi-privés



E-mail



Téléphone

janvier.rosalie@ (418)580-4109
hotmail.com

AUTRES QUALIFICATIONS

Certification de secourisme général et RCR/DEA de niveau C

3 années de travail en tant qu'animatrice de camp de jour pour la ville de Lévis

Expérience de tutrice en mathématiques auprès d'élèves de niveau secondaire

DISPONIBILITES

Patinage Plus et Patinage Plus compétition

Groupes A, B et C

Danses et habiletés STAR 5 et moins

Tarifs obtenus sur demande